

**Thygesen Invest, Skjern ApS**  
**Præstegårdsvej 4, 6900 Skjern**

---

**Årsrapport for**  
**2015**

---

**CVR-nr. 32 55 12 70**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

---

Carsten Thygesen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Thygesen Invest, Skjern ApS Præstegårdsvej 4 6900 Skjern
	CVR-nr.: 32 55 12 70
	Stiftet: 14. oktober 2009
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Carsten Thygesen
<b>Revision</b>	Martinsen Ringkøbing-Skjern Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 130 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Skjern Bank, Banktorvet 3, 6900 Skjern
<b>Modervirksomhed</b>	Thygesen Holding ApS
<b>Associerede virksomheder</b>	Vestre Ringgade 62 ApS, Ringkøbing-Skjern Lindegård A/S, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er investering, handel og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -13.852 mod -42.213 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.049 mod 106.243 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.852</b>	<b>-42.213</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-45.324	-36.689
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-59.176</b>	<b>-78.902</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	38.572	132.090
Andre finansielle indtægter	12.891	53.055
Øvrige finansielle omkostninger	-4.336	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-12.049</b>	<b>106.243</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-12.049</b>	<b>106.243</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	639.975	0
Overføres til overført resultat	0	106.243
Disponeret fra overført resultat	-652.024	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-12.049</b>	<b>106.243</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Olie- og gasrettigheder	<u>198.565</u>	<u>243.889</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>198.565</u>	<u>243.889</u>
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>727.475</u>	<u>688.903</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>727.475</u>	<u>688.903</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>926.040</u></b>	<b><u>932.792</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>484</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>484</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>74.080</u>	<u>66.960</u>
	Værdipapirer i alt	<u>74.080</u>	<u>66.960</u>
	Likvide beholdninger	<u>17.013</u>	<u>29.914</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>91.577</u></b>	<b><u>96.874</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.017.617</u></b>	<b><u>1.029.666</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3 Virksomhedskapital		125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		639.975	0
3 Overført resultat		<u>-133.958</u>	<u>518.066</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>631.017</u></b>	<b><u>643.066</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		377.225	377.225
Anden gæld		<u>9.375</u>	<u>9.375</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>386.600</u>	<u>386.600</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>386.600</u></b>	<b><u>386.600</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.017.617</u></b>	<b><u>1.029.666</u></b>

**4 Eventualposter****5 Nærtstående parter**

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>		
<b>1. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>Olie- og gasrettigheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015		<u>317.267</u>		
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<b><u>317.267</u></b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		73.378		
Årets afskrivninger		<u>45.324</u>		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>		<b><u>118.702</u></b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<b><u>198.565</u></b>		
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2015	<u>87.500</u>	<u>87.500</u>		
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>87.500</u></b>	<b><u>87.500</u></b>		
Opskrivninger 1. januar 2015	601.403	469.313		
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	-368		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>38.572</u>	<u>132.458</u>		
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b><u>639.975</u></b>	<b><u>601.403</u></b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>727.475</u></b>	<b><u>688.903</u></b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Thygesen Invest, Skjern ApS</b>
Vestre Ringgade 62 ApS, Ringkøbing-Skjern	50 %	1.175.087	-23.655	587.543
Lindegård A/S, Herning	5 %	<u>2.798.644</u>	<u>1.007.994</u>	<u>139.932</u>
		<b><u>3.973.731</u></b>	<b><u>984.339</u></b>	<b><u>727.475</u></b>

## Noter

---

### 3. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	0	518.066	643.066
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>639.975</u>	<u>-652.024</u>	<u>-12.049</u>
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>639.975</u></b>	<b><u>-133.958</u></b>	<b><u>631.017</u></b>

Anpartskapitalen består af 1.250 anparter a 100 kr. og multipla heraf.

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thygesen Holding ApS, CVR-nr. 20688998 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## **Noter**

---

### **5. Nærtstående parter Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Heine Thygesen, Viborgvej 25, st. th., 8000 Aarhus C

Kenneth Rolighed Thygesen, Dollerupvej 1 B, st., 8000 Aarhus C

Nicklas Rolighed Thygesen, Præstegårdsvej 4, 6900 Skjern

Lisa Rolighed Thygesen, Præstegårdsvej 4, 6900 Skjern

Thygesen Holding ApS, Præstegårdsvej 4, 6900 Skjern